號
限年存

擋
保

中國醫藥大學附設醫院函
地址:40447台中市北區育德路2號

聯絡人:蘇冠賓

聯絡電話: （04﹚2205﹣212l

電子信箱:cobol﹫Ⅲail.cⅡuh.org.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l09年6月1日

發文字號:院醫研字第l090007635號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

雷令﹟之丈
--－

收丈

!Ⅷ﹣Ⅲ0l∣ ∣ 二b
裝

敬邀各醫療院所參與及論文徵稿第十屆身心介面國際研討

會「心智迷宮:早期生命經驗與成年身心健康」 ,請查

主旨

o昭
…

說明:

一﹑本屆研討會主題:TheⅡindⅡaze: EarlyLife

ExperiencesThatShapeAdultHealthofⅡindand

Body「心智迷宮:早期生命經驗與成年身心健康」 。l09年

l0月30日至ll月l日假台中裕元花園酒店舉辦。

二、大會徵求論文投稿’內容涵蓋大腦神經精神科學相關領

域,廣泛多元’包括:兔疫醫學、代謝疾病、分子醫學、

精神藥理醫學、心理學、神經影像學﹑腦腸微生物軸﹑營

養醫學、流行病學、人口研究禾口大數據於心理健康應用

等。線上投稿截止日至5月3l日。

三﹑大會設有各獎項補助:海外學者與會者獎項﹙0verseas

TravelAwards﹚ ﹑南向發展與會者獎項﹙REBⅢPTravel

Awards﹚及最佳論文海報獎（BestPosterAwards﹚ 。

四、國際研討會每年吸引全球各地首屈的神經精神醫學研究圉

打

線

蟻
第l頁’共3頁

隊來台共襄盛舉這場轉譯精神醫學國際學術盛會’預計共

有英歐美澳亞等二十餘名國際講者,整場活動以全英文進

行。

五﹑醫事人員繼績教育匐II練學分申請中:中華民國營養師公會

全國聯合會、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國藥

師公會全國聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯合

會﹑台灣兒童青少年醫學會、台灣精神醫學會等（持績更

新﹚ ‧

六、承辦單位:台灣營養精神醫學研究學會、中國醫藥大學附

設醫院身心介面研究中心

聯絡電話: 04－22052l2lext. 4l26。

詳細訊息請見大會官網www‧ⅢbisyⅢposiuⅢ.org

本:臺北市立聯今醫院中興院區、臺北市立聯今醫院仁愛院區、臺北市立聯今醫院松

德院區精神科、臺北市立聯合醫院林森院區﹑臺北市立聯今醫院陽明院區、臺北

榮民總醫院、壘北榮民總醫院玉里分院、臺北榮民總醫院桃園分院、臺北醫學大
學附設醫院、臺南市立安南醫院﹣委託中國醫藥大學興建經營、輔英科技大學附
設醫院、澄清綜合醫院、澄清綜合醫院中港分院、衛生福利部屏東醫院、衛生福

利部苗栗醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部彰化醫

院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部壘南醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福

利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營﹚、戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫

院、醫療財圍法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院﹑醫療財圍法人辜公亮基
金會和倌治癌中』心醫院、壢新醫院、寶建醫療社圍法人寶建醫院、三軍總醫院松
山分院附設民眾診療服務處、大雅澄清醫院、中山醫學大學附設醫院﹑中國醫藥

大學北港附設醫院、中國醫藥大學新竹附設醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫
院、仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫院、天主教若瑟醫療財圍法人若瑟醫院、夭主

教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、天成醫療社圍法人夭最醫院﹑台新醫院、光田醫
療社圍法人光田綜合醫院、光田醫療社團法人光田綜今醫院大甲院區、行天宮醫

療志業醫療財圍法人恩主公醫院、行政院國單退除役官兵輔導委員會嘉義榮民醫

院、衛生福利部八里療養院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部嘉南療養院、衛
生福利部樂生療養院、佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍

法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、李綜今醫療社圍法人

大甲李綜合醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院﹑秀傳醫療財團法人彰濱秀傳

紀念醫院﹑奇美醫療財圍法人奇美醫院、東元醫療社圍法人東元綜合醫院﹑林新

醫療社圍法人林新醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法

人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人

高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人雲

電襞

正本
打

線

遑

﹥

祺
第2頁,共3頁

林長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人嘉義長庚紀念醫院、屏基醫療財圍法人屏東
基督教醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院、振興醫療財團法人振興醫院、

天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖’鳥爾定醫院、天主教靈醫會醫療財

圍法人羅東聖母醫院、財團法人台灣省私立台中仁愛之家附設靜和醫院、財圍法

人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄市立大同醫院（委託財圍法人私立

高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營）﹑為恭醫療財團法人為恭紀念醫院、台灣

基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療

財圍法人淡水馬偕紀念醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹‘鳥偕紀念

醫院、彰化基督教醫療財圍法人彰化基督教醫院、醫療財圍法人羅許基金會羅東

博愛醫院、高雄市立小港醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學經營）、高雄市立

聯今醫院、高雄榮民總醫院、國仁醫院、國立成功大學醫學院附設醫院﹑國立陽

明大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院

雲林分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國立臺灣大學醫學院附設醫

院北護分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院竹東分院、敏盛綜今醫院、童綜今醫

療社圍法人童綜合醫院、台南市郭綜今醫院、陽光精神科醫院、新北市立聯合醫

院、新光醫療財圍法人新光吳火獅紀念醫院﹑義大醫療財圍法人義大醫院﹑東基

醫療財圍法人台東基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院、彰化

基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院﹑彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫

院﹑維新醫療社團法人台中維新醫院、臺中榮民總醫院﹑衛生福利部臺北醫院、

臺北市立萬芳醫院╴委託財團法人蹙北醫學大學辦理

陵嚶圍
副本

打

線

夢

第3頁,共3頁